Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.?UBLICOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Municipio de JAGUARUANA, através da(o)
SECRETARIA DE ÍNFRAESTRUTURA E SERVPUBLICOS toma público para cOnhecimentodos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 024/2019-TP que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime

“de empreitada por preço global, de obra de construção de uma praça na Localidade do quui, no municipio de
Jaguaruana, Estado do Ceará.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 024/2019-TP e
ADJUDICO à(s) proponente(s) ATOS INCORPORAÇOES, EMPJMOBILIARIOS E SERVICOS LTDA, com o
valor total de R$ 142.490787(Ccnto e Quarenta e Dois Mil, Quatrocentos e Noventa Reais e Oitenta e Sete
Centrum), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume,

JAGUARUANA — CE, 02 de Setembro de 2019

PRAÇA ADOLFO FRANCISCO DA ROCHA, 404